岐阜希望が丘特別支援学校
令和６年度 就学・教育相談会について（ご案内）

岐阜希望が丘特別支援学校
校 長 吉田 孝弘

当校では、令和６年度の「就学・教育相談会」を下記のとおり実施いたします。

記

１ 期 間  小学部・中学部

    令和６年７月２３日（火）～７月３１日（水）

 高等部

  令和６年８月１９日（月）～８月２８日（水）

   ※８月２１日（水）は除く

２ 対 象  令和７年度に当校(小学部・中学部・高等部)への入学・転学を検討してい

る幼児児童生徒とその保護者

３ 場 所  地域支援センター室または当校会議室

４ 内 容  ・当校及び各部、入学までの流れの説明

       ・就学・教育相談

        ※３０分程度

５ 申込方法

 ・就学・教育相談を希望される保護者の方は、各所属機関（保育園、通園施設、学

校等）に申し込んでください。

・各所属機関は相談希望を取りまとめて申込票（ダウンロード可）にご記入の上、郵

送でお申し込みください。

  ・相談日は各所属機関（保育園、通園施設、学校等）に調整の上、電話でお知らせし

ます。

・申込期限は６月２８日（金）必着です。

６ その他

  ・保護者とともに担当職員にご出席いただいても結構です。

・駐車場所は、案内地図を参照してください。また、学校敷地内は一方通行で走行し

ていただきますよう、よろしくお願いします。

＜申込及び問合せ先＞

岐阜県立岐阜希望が丘特別支援学校

〒502-0931 岐阜市則武 1816 番地 1

TEL ０５８－２３１－６５００

小学部主事 出野 由美子

中学部主事 長瀬 やよい

高等部主事 久富 喜江